
UCHWAŁA NR XLI/276/2022 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Stolno na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, 
z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Stolno na rok szkolny 2022/2023 w wysokości: 

a) ON (olej napędowy)   - 7,73 zł za litr, 

b) LPG (autogaz)    - 3,39 zł za litr, 

c) Pb 95 (benzyna bezołowiowa)  - 7,56 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D249843-A0E4-414E-A16C-55D68D98D7CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, 
z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116) Rada Gminy ma kompetencje do określenia na każdy rok szkolny średniej 
ceny jednostki paliwa z uwzględnieniem ceny jednostki paliwa w gminie. 

Na podstawie zebranych informacji o cenach poszczególnych paliw w niektórych stacjach benzynowych 
znajdujących się na terenie Gminy Stolno w okresie od dnia 19.07.2022 r. do dnia 21.07.2022 r. ustalono 
średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Stolno. 

Stacja paliw (cena) z dnia 19.07.2022 r.  
Rodzaj paliwa  LOTOS 

Stolno 106 
PETRO 

MAZOWSZ
E 

Stolno 115 

PKN ORLEN 
Małe Czyste 

 
Suma 

 
Średnia 

cena 
paliwa 

ON 
(olej 

napędowy) 

7,76 zł 7,65 zł 7,79 zł 23,20 7,73 zł 

LPG 
(autogaz) 

3,41 zł 3,35 zł 3,42 zł 10,18 3,39 zł 

Pb 
(benzyna 

bezołowiowa) 

7,56 zł 7,59 zł 7,64 zł 22,79 7,60 zł 

Stacja paliw (cena) z dnia 20.07.2022 r.  
Rodzaj paliwa  LOTOS 

Stolno 106 
PETRO 

MAZOWSZ
E 

Stolno 115 

PKN ORLEN 
Małe Czyste 

 
Suma 

 
Średnia 

cena 
paliwa 

ON 
(olej 

napędowy) 

7,76 zł 7,65 zł 7,79 zł 23,20 7,73 zł 

LPG 
(autogaz) 

3,41 zł 3,35 zł 3,42 zł 10,18 3,39 zł 

Pb 
(benzyna 

bezołowiowa) 

7,56 zł 7,55 zł 7,59 zł 22,70 7,57 zł 

Stacja paliw (cena) z dnia 21.07.2022 r.  
Rodzaj paliwa  LOTOS 

Stolno 106 
PETRO 

MAZOWSZ
E 

Stolno 115 

PKN ORLEN 
Małe Czyste 

 
Suma 

 
Średnia 

cena 
paliwa 

ON 
(olej 

napędowy) 

7,76 zł 7,65 zł 7,79 zł 23,20 7,73 zł 

LPG 
(autogaz) 

3,41 zł 3,35 zł 3,42 zł 10,18 3,39 zł 

Pb 
(benzyna 

bezołowiowa) 
 
 

7,51 zł 7,49 zł 7,55 zł 22,55 7,52 zł 

Średnie ceny paliw  
Rodzaj paliwa  19.07.2022 20.07.2022 r. 21.07.2022 r. 

 
Średnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D249843-A0E4-414E-A16C-55D68D98D7CB. Podpisany Strona 1



r. cena 
paliwa 

ON 
(olej 

napędowy) 

7,73 zł 7,73 zł 7,73 zł 7,73 zł 

LPG 
(autogaz) 

3,39 zł 3,39 zł 3,39 zł 3,39 zł 

Pb 
(benzyna 

bezołowiowa) 

7,60 zł 7,57 zł 7,52 zł 7,56 zł 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki  paliwa na 
terenie Gminy Stolno, na rok szkolny 2022/2023, jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D249843-A0E4-414E-A16C-55D68D98D7CB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



